
Pustějov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.700509N, 18.003899E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1324 (700 let) Katastrální výměra: 857 ha

Počet obyvatel: 983 PSČ: 742 43

Adresa URL: www.pustejov.cz Facebook: pustejov

Počet obyvatel obce Pustějov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 410 55 444 983

Historie počtu obyvatel obce Pustějov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 410 55 444 4 983
1.1.2023 76 402 59 442 15 979
1.1.2022 72 402 53 437 -10 964
1.1.2021 70 402 59 443 2 974
1.1.2020 66 403 59 444 6 972
1.1.2019 63 406 56 441 -2 966
1.1.2018 60 410 59 439 -9 968
1.1.2017 63 412 57 445 -12 977
1.1.2016 64 415 54 456 6 989
1.1.2015 61 415 54 453 0 983
1.1.2014 63 416 54 450 -2 983
1.1.2013 66 413 60 446 985
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